Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 480/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria
competente do município, faça a poda ou remoção de uma arvore que
esta impedindo a visualização do trânsito de motoristas de veículos
de grande porte na Rua João M. Salgueiro esquina com a Rua Perondi
Iginio.

Plenário Syrio Ignátios, 18 de maio de 2.017.
A
;1

~ J)J)AJ·
15m Miguel da Silva

Vereador
IJ

CÁMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIR,A,
LEITURA NO EXPEDIENTEDI' SESSÃOORDINÁR\t\
REALIZADAEM:._~gj08/:2Qtl" _.
DESPAC!-l(): ... ' ,..IAIt.-

'~-r~!:---rr-----
PRESIOENT~~~~~~@~~F"..9M-
tO SECREfÁRIO:...Ji..~~~~=~~-"--I--

Áv. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br